[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2012 года             № 1                 г.Белая Калитва

О вступлении в должность Главы Белокалитвинского района
1. В соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии Белокалитвинского района от 05 марта 2012 года № 34-2, статьей 27 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», вступаю в должность Главы Белокалитвинского района 16 марта 2012 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий   делами

Л.Г. Василенко
А   G:\Arh\post\2012\03\062p0001.doc   2/3/2016 3:47:00 PM

стр. 1 из 1